
第 9 回 ソノサポートセミナー

～ 腹部超音波 症例検討会 ～

主 催：Sono Support

共 催：アイティーアイ株式会社

＜ お問合せ先 ＞

T E L ：０９０－８２２７－６７６１
F A X ：０９８５－８６－３０８７

E-mail：sonosapo@gmail.com
U R L ：sonosapo.com

＜ 今回も懇親会やります ＞

会期：平成29年４月２９日（土・祝日） １５：１５ ～ １７：１５

会場：アイティーアイ株式会社 宮崎支店 ３階会議室

会費：1,500円。事前受付不要。職種を問わず、どなたでも参加できます。

内容：①日本超音波検査学会代議員３名を講師に迎え、計６例提示いたします。
・初歩的症例から難しめまで幅広く出題。消化管疾患も数例出題。
・あてたりしませんので初心者の方も安心してご参加していただけます。

②メーカー数社による機器展示をいたします。空き時間に使い勝手や機能
など、体験して頂けます。

＜講師：日本超音波検査学会 代議員＞

平賀 真雄 先生（ 霧島市立医師会医療センター 放射線室 室長 ）

谷村 勝宏 先生（ メディテック アシスト 代表 ）

田中 勝徳 先生（ 宮崎県済生会日向病院 臨床検査室 技師長 ）

※ 学会や都市部開催セミナー等でご活躍の講師陣を県内で拝聴できるため、
宿泊交通費の軽減になり、また自分の今の実力を把握できる良い機会です。
今後の実務にもきっと役立つ事と存じますので、万事お誘い合わせの上、

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます

人前で質問できない方や、今更聞けない質問をお持ちの方は、
個人的に講師に聞けるチャンスです。最近の話題やぶっちゃけ
話などもあり、とても楽しい懇親会です。楽しんだ上に知見や
人脈も深めちゃいましょう。
お店への予約が必要ですので、懇親会への参加希望者はソノ

サポートのホームページからお申込み下さい。４月２１日締切。

ソノサポート 担当：濵田


